Oficina .................:
Ejercicio ...............: 2022

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2022 IMPORTE
CL.ORGÁNICA : ........................
CL.ECONÓMICA : ........................76100 DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O 

CABILDOS.
APLICACIÓN......: DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS. 493.500,00

IMPORTE (en letra): CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS EUROS 493.500,00

CÓDIGO PROYECTO:   2022 0000001
INTERESADO:  P2900000G  DIPUTACION DE MALAGA

TEXTO LIBRE
MC 00022 2022, GENERACIÓN DE CRÉDITO SUBV. DIPUTACIÓN

Nº de Operación: 2022 11001086 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 18/03/2022

Sentado en Libro Diario de Contabilidad General.

[...]

................................1532 PAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS
 Cl. Económica : ................................61900 OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN EN 

INFRAESTRUCTURAS Aplicación : ................................PLAN DE PAVIMENTACION DE VÍAS PÚBLICAS: 4ª 
FASE PAEM 2021

493.500,00 232
 IMPORTE (en letra): CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS EUROS

493.500,00

Proyecto de Gasto: 2022 0000001
Recurso de Financiación: Compromisos de Ingreso

Texto Libre:
MC 00022 2022, GENERACIÓN DE CRÉDITO SUBV. DIPUTACIÓN

Observaciones:

Sentado en Libro Diario de Contabilidad Presupuestaria.
Fecha: 21/03/2022

Resolución 01349 de DECRETO DE ALCALDÍA